INDICAÇÃO Nº 71/2021

Da vereadora:- Patricia Jannaina Gazeta

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para ver a

possibilidade de realizar a pavimentação asfáltica na Rua Salvador.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que a referida

rua já possui uma parte pavimentada, seria somente dar

continuidade na pavimentação, mesmo porque nossa cidade conta

com quase 100% de suas ruas asfaltadas. Tal obra facilitaria o

trajeto de veículos e pessoas entre a Vila Santa Cruz e o centro da

cidade.

   Sala das Sessões, 06 de abril de 2021.

             PATRICIA JANAINA GAZETA

               Vereadora